
1/1 

 

Uchwała nr 54/2020-2021 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego                    

w Lublinie 

 
Na podstawie art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U.  2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwalonym 

uchwałą nr 65/2019-2020 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 8 maja 

2020 r. §24 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej po 

weryfikacji dokumentów i osiągnięć naukowo-badawczych  kandydata  na promotora  lub  

promotorów  lub  promotora  pomocniczego i wydaniu opinii, przekazuje wniosek do rady 

dyscypliny. Rada dyscypliny podejmując decyzję o powołaniu promotora pomocniczego jest 

zobligowana do uwzględnienia opinii Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej.”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                               PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                                     REKTOR 

 

 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


